
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Центр образования № 14» 

(МКОУ «Центр образования № 14») 

ПРИКАЗ 

30.08.2024 №  76/2  - д 
г. Узловая 

              О создании комиссии по контролю организации и качества питания 
              в МКОУ «Центр образования в 2024-2025 уч. г. 

 
В целях укрепления здоровья обучающихся, их социальной поддержки, создания 

условий для осуществления качественного, сбалансированного и доступного питания 
обучающихся, формирования навыков правильного питания, увеличения охвата, 
обучающихся горячим питанием 

приказываю: 
. Создать комиссию по контролю организации и качества питания в составе: 
Председатель комиссии Тиховод Е. А., заместитель директора по УВР 
 Члены комиссии: 
Сидоренко Н. Ю. — старший воспитатель, 
Лапина Н, А. — медицинская сестра, 
Орешина Л. И. — повар, 
Батина Н. А. — председатель профсоюзной организации, 
Бородина Е. М. - представитель родительской общественности,  
Сироткина О. И. - представитель родительской общественности. 
2.Комиссии по контролю организации и качества питания осуществлять деятельность в 
соответствии с Положением о Комиссии по контролю организации и качеством питания в 
МКОУ «Центр образования № 14». 
3. Результаты контроля обсуждать на заседаниях комиссии и делать сообщения на 
общешкольных и классных родительских собраниях. 
4. Тиховод Е. А., ответственному за питание, выписку из данного приказа разместить на 
пищеблоках и на информационных стендах в общедоступных местах для информирования 
родителей (законных представителей) обучающихся в срок до 05.09.2024 г. 
5. Панкратову И. И., технику, выписку из данного приказа разместить на официальном 
сайте МКОУ «Центр образования в разделе «Организация горячего питания» в срок до 
05.09.2024 г.  
6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор                                                                  Н. В. Кулешова  


		2024-09-09T15:56:31+0300
	Кулешова Надежда Викторовна




